Página 1 de 2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM EMPREGOS
PÚBLICOS EFETIVOS DE NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – PERÍCIA MÉDICA

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a realização da perícia médica dos candidatos que se declararam portadores de deficiência do Concurso

Público, aprovados na prova objetiva de múltipla escolha e convocados na avaliação de títulos e experiência

profissional de acordo com o EDITAL Nº 03 e suas retificações da ÁREA ASSISTENCIAL para nível Superior e Médio.

1. DA PERÍCIA MÉDICA

1.1. O candidato convocado para a perícia médica deverá comparecer com antecedência mínima de 30 (trinta)
minutos do horário fixado para o seu início, determinado neste edital.

1.2. Não será realizada perícia médica, em hipótese alguma, fora do espaço físico, da data e do horário estabelecido
neste edital.

1.3. O não comparecimento ou a reprovação na perícia médica acarretará a perda do direito às vagas reservadas às
pessoas com deficiência.

1.4. Somente será admitido para realizar a prova o candidato que estiver munido de documento original de
identidade, de acordo com item 7.19 alínea “b” do edital.

1.5. Os documentos deverão estar em perfeitas condições, de forma a permitirem, com clareza, a sua identificação.

2. CANDIDATOS CONVOCADOS/DATA/LOCAL/HORÁRIO

DATA DA PERÍCIA: 26/01/2014

LOCAL: COLÉGIO BATISTA DANIEL DE LA TOUCHE

ENDEREÇO: AV. SÃO MARÇAL, 214 /B - BAIRRO: JOÃO PAULO/SÃO LUIS/MA

INSCRIÇÃO NOME CARGO
HORÁRIO DE

COMPARECIMENTO

6038598-7 ELAYNE NANCY DUARTE COLINS Fisioterapeuta - Terapia Intensiva

09horas

6009531-8 NADIA ALVES MORAES AZEVEDO Assistente Social

6015824-7 MANUELA FERNANDES DA SILVA PEREIRA CONCEICAO Assistente Social

6026039-4 KLEBER ANDRADE DE ARAUJO Cirurgião Dentista

6028127-8 ADRYANNE PORTILHO CARNEIRO MENDES Cirurgião Dentista

6030983-0 SILIOMAR KEDMA BANDEIRA RODRIGUES MALTY Cirurgião Dentista

6051517-1 CHRISTIANO RODRIGO CHAVES MAGALHAES ABREU Cirurgião Dentista

10 horas

6056902-6 RINALDI GONCALVES CAMPOS Cirurgião Dentista

6056741-4 ANTONIO TIAGO DA COSTA FENELON Enfermeiro - Assistencial

6042980-1 CLAUDIA DE SOUSA FIDELIS Enfermeiro - Assistencial

6046530-1 CLODOMIR BORGES MOAES JUNIOR Enfermeiro - Assistencial

6043702-2 EDIELSON GOMES RIBEIRO Enfermeiro - Assistencial

Página 2 de 2

6006332-7 EDINOISA LOPES DE OLIVEIRA Enfermeiro - Assistencial

11 horas

6043961-0 ERICK BRUNO BARROS ALVES Enfermeiro - Assistencial

6053255-6 GLICIA MARIA FERREIRA MATOS Enfermeiro - Assistencial

6048330-0 JAQUELINE DE BARROS E SILVA Enfermeiro - Assistencial

6061267-3 MARCELO KEITON COSTA DO NASCIMENTO Enfermeiro - Assistencial

6023307-9 MARCOS RAMON RIBEIRO DOS SANTOS MENDES Enfermeiro - Assistencial

6031994-1 MARIA POLIANA LIMA REIS Enfermeiro - Assistencial

12 horas

6057181-0 MERCIA NATALIA DE MACEDO BELO Enfermeiro - Assistencial

6033691-9 MONICA MARTINS DA SILVA Enfermeiro - Assistencial

6002696-0 NICANOR URBANO PINHEIRO DE SOUSA Enfermeiro - Assistencial

6027005-5 PRISCILA ROCHA LIMA Enfermeiro - Assistencial

6030316-6 SARA MACHADO MIRANDA Enfermeiro - Assistencial

6040446-9 SOLANGE SANTOS SOUSA Enfermeiro - Assistencial

14 horas

6043993-9 TALGA MONIQUE NAIVA COELHO MARQUES Enfermeiro - Assistencial

6060278-3 TAMIRES BARRADAS CAVALCANTE Enfermeiro - Assistencial

6025735-0 WELIDA SILVA DE ARAUJO Enfermeiro - Assistencial

6047537-4 SIMONE NUNES LEAL Nutricionista

6043245-4 CARLOS ALBERTO LOPES AROSEMENA Psicólogo - Área Hospitalar

6056294-3 CRISTIANE FIGUEREDO DE SOUSA Psicólogo - Área Hospitalar

15 horas

6052807-9 ERICKA JANNE SILVA NASCIMENTO Psicólogo - Área Hospitalar

6023059-2 DANIELA VIEIRA COSTA Terapeuta Ocupacional

6034860-7 ANTONIO TIAGO DA COSTA FENELON Técnico em Enfermagem

6040304-7 ELCIR LIMA NASCIMENTO MENDES Técnico em Enfermagem

6034721-0 JOAS DO NASCIMENTO COSTA Técnico em Enfermagem

6047639-7 LUIS CARLOS PEREIRA AZEVEDO Técnico em Enfermagem

16 horas
6041307-7 MILTON OLIVEIRA RABELO Técnico em Enfermagem

6023836-4 REGIANE LOBATO NUNES Técnico em Enfermagem

6044002-3 TALGA MONIQUE NAIVA COELHO MARQUES Técnico em Enfermagem

20 de janeiro de 2014.